DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO POR FAIXA
ETÁRIA E GÊNERO DAS VÍTIMAS DE ATROPELAMENTO EM TRÂNSITO ATENDIDAS
PELO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA de autoria de CLARA
DAMASIO DE LIMA, CARLOS EDUARDO ARRUDA LIMA, FRANCISCA SAMARA
SILVEIRA BARRETO, ANA KELLE BORGES DE ÁVILA, foi publicado nos Anais VI JOIN /
Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br